
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o JC);}DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR CAIO BARREIROS BARBIERI para exercer o cargo de
Assessor, CL-11, no Gabinete da Presidência. (LP).

2 - EXONERAR VALDIRA LUCENA DOS SANTOS, matrícula nO
18.284/ do cargo de Assessor, CL-11, do Gabinete da Presidência, bem como
NOMEA-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-08, no gabinete
parlamentar do deputado Paulo Roriz. (LP).

3 - EXONERAR ANTONIO CARLOS SANTIAGO REZENDE, matrícula
nO 18.596, do Cargo Especial de Gabinete, CL-13, do gabinete parlamentar do
deputado Geraldo Naves, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Chefe de
Setor, CL-13, no Setor de Comunicações Administrativas. (LP).

4 - EXONERAR DANIEL GOMES DA SILVEIRA, matrícula nO 18.175,
do Cargo de Natureza Especial, CNE-Ol, do gabinete parlamentar do deputado Paulo
Roriz, bem como NOMEA-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-13, na
Liderança do Democratas. (LP).

5 - EXONERAR ANTONIO JOSE DA MOTA NETO, matrícula nO
18.507, do Cargo Especial de Gabinete, CL-OS, do gabinete parlamentar do deputado
Paulo Roriz, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol,
no referido gabinete. (LP).

Bra lIia,o/Ode abril de 2010.

Deputado WI ON LIMA\
es' ente . )


